
Protokol č. 1

Organizátor: Slovenský strelecký zväz Bratislava, MŠVVaŠ SR
Usporiadateľ: ŠSK LIAZ Veľký Krtíš
Miesto konania: Strelecký areál Príbelce Dňa: 14. - 16. 9. 2018

Por. Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť 1.p 2.p 3.p 4.p 5.p 6.p Spolu Centr.

Dátum: 14. 9. 2018
ĽPi 40 - "A" 1959 - 1972

1 LACKÝ Antonín 1959 ŠKP - Bratislava 90 85 81 84 340
2 BURIAN Rostislav 1964 MŠSK - Žiar nad Hronom 78 86 85 81 330
3 TOMAŠKIN Pavel 1960 Príbelce 80 84 79 79 322
4 ŽILINČÍK Vladimír 1965 POBYS - Považská Bystrica 76 66 74 84 300
5 ZÁCHENSKÝ Pavel 1965 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 80 67 77 75 299
- LIPTÁK Ondrej 1969 MŠSK - Žiar nad Hronom vzdal

ĽPi 40 - "B" 1949 - 1958
1 JURKÁČEK Pavol 1957 ŠKP - Bratislava 89 87 84 88 348
2 DANAJ František 1951 ŠKP - Bratislava 88 84 88 83 343
3 GRÚBER Marián 1952 MŠSK - Žiar nad Hronom 81 87 83 84 335
4 IHRING Karol 1954 MŠSK - Žiar nad Hronom 80 74 88 85 327
5 ADAMY Ľubomír 1955 ŠSKP - Skalica 84 78 75 80 317

34. Medzinárodné majstrovstvá SR seniorov

5 ADAMY Ľubomír 1955 ŠSKP - Skalica 84 78 75 80 317
6 HORNÁČEK Miroslav 1953 ŠSKP - Skalica 75 81 79 79 314
7 VALAŠÍK Jozef 1950 ŠKP - Bratislava 76 72 76 77 301
8 SILNÝ Stanislav 1949 MŠSK - Žiar nad Hronom 60 77 61 65 263

ĽPi 40 - "C" .... - 1948
1 RICHTER Ferdinand 1946 ŠKP - Bratislava 84 76 90 84 334
2 HANÁK Dionýz 1947 ŠKP - Bratislava 74 75 76 82 307

Kľak Ľah Stoj
Por. Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť 1. p 2. p Sp K 1. p 2. p Sp L 1. p 2. p Sp S

Ma 3x20 - "A" 1959 - 1972
1 JAHVODKOVÁ Iveta 1969 Vištuk 90 93 183 97 98 195 89 85 174 552

Spolu
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Protokol č. 1
Por. Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť 1.p 2.p 3.p 4.p 5.p 6.p Spolu Centr.

2 NEMEČKOVÁ Monika 1969 ŠKP - Bratislava 92 92 184 94 93 187 85 83 168 539
3 TETIČKOVIČ Marta 1967 S L O 70 92 162 77 70 147 71 71 142 451

Ma 3x20 - "B" 1949 - 1958
1 MELE Vesna 1951 S L O 90 91 181 96 98 194 92 85 177 552
2 MAREK Ján 1950 Nové Mesto nad Váhom 90 95 185 93 97 190 84 88 172 547
3 MARCINKA Juraj 1954 Nové Mesto nad Váhom 92 94 186 98 95 193 82 86 168 547
4 SAUTNER Konrád 1951 AUT 89 93 182 94 99 193 82 87 169 544
5 EDER Josef 1953 AUT 83 82 165 93 95 188 83 82 165 518

Ma 3x20 - "C" ... - 1948
1 BARBUŠ Dušan 1944 ŠKP - Bratislava 84 87 171 92 93 185 78 77 155 511

Dátum: 15. 9. 2018
Ma 60 muži - "A" 1959 - 1972

1 VRÁBEL Milan 1962 baňa Cígeľ - Prievidza 102,0 100,4 102,4 100,1 100,8 103,2 608,9 581
2 TEREM Milan 1966 ŠKP - Bratislava 99,6 101,8 98,7 99,5 101,9 104,0 605,5 579
3 SLANČÍK Milan 1960 Žarnovica 101,4 102,3 101,6 98,0 99,4 100,6 603,3 574
4 BUBLÁK Ivan 1959 Turany 100,4 101,3 98,6 99,3 97,9 100,4 597,9 566
5 SCHMIDT Reinhold 1961 AUT 99,5 98,5 97,9 97,4 100,5 99,5 593,3 568
6 NOVÁK Milan 1965 Príbelce 89,5 89,2 94,9 98,0 96,9 92,0 560,5 535

Ma 60 ženy - "A" 1959 - 1972Ma 60 ženy - "A" 1959 - 1972
1 JAHVODKOVÁ Iveta 1969 Vištuk 101,4 100,1 100,4 103,4 104,2 101,4 610,9 589
2 HELEROVÁ Alena 1965 Vištuk 100,5 100,8 100,9 102,3 98,9 99,6 603,0 577
3 NEMEČKOVÁ Monika 1969 ŠKP - Bratislava 97,9 99,4 100,2 97,8 99,8 101,3 596,4 570
4 TETIČKOVIČ Marta 1967 S L O 84,3 94,4 92,1 89,5 86,9 90,5 537,7 510

Ma 60 muži - "B" 1949 - 1958
1 LACA Jozef 1954 ŠKP - Bratislava 104,1 101,7 98,9 101,7 101,5 102,5 610,4 583
2 EDER Josef 1953 AUT 100,9 101,6 103,9 102,2 98,8 99,3 606,7 581
3 SAUTNER Konrád 1951 AUT 102,4 101,7 99,7 98,6 101,0 102,4 605,8 581
4 KRČ Jaroslav 1958 Kunov 99,7 100,0 100,2 101,9 101,4 100,3 603,5 575
5 MARCINKA Juraj 1954 Nové Mesto nad Váhom 99,7 100,3 97,4 102,2 102,0 101,3 602,9 579
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Protokol č. 1
Por. Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť 1.p 2.p 3.p 4.p 5.p 6.p Spolu Centr.

6 BRANIŠ Štefan 1956 ŠKP - Bratislava 99,6 98,1 101,3 100,2 97,0 100,7 596,9 570
7 MAREK Ján 1950 Nové Mesto nad Váhom 100,2 97,9 101,8 98,1 97,7 99,8 595,5 565
8 RYBÁR Peter 1951 ŠSK mesta - Martin 95,8 100,5 97,4 99,4 98,9 100,5 592,5 564
9 HAJDÚ Zoltán 1951 Obid 99,2 92,8 89,8 100,4 97,1 96,2 575,5 548
10 ŠKULTÉTY Štefan 1951 POBYS - Považská Bystrica 92,6 93,3 92,3 97,5 97,1 93,9 566,7 535
11 FÖRDÖS Tibor 1957 Kolárovo 96,1 89,8 91,9 90,8 89,3 95,7 553,6 523

Ma 60 ženy - "B" 1949 - 1958
1 MELE Vesna 1951 S L O 98,8 99,2 97,9 98,1 102,0 101,9 597,9 574
2 SEDLÁČIKOVÁ Emília 1957 Vištuk 99,7 100,1 99,2 101,2 96,5 96,6 593,3 568
3 HUMENÁ Mária 1949 MŠSK - Žiar nad Hronom 73,0 82,0 81,0 70,0 68,0 73,0 435,0 -12

Ma 60 - "C" ... - 1948
1 PAVLÍČEK Jindřich 1943 C Z E 102,7 97,9 100,3 102,0 103,8 100,2 606,9 579
2 ŠIROKÝ Jozef 1945 Vištuk 100,2 101,0 102,2 101,1 98,4 102,4 605,3 577
3 BARBUŠ Dušan 1944 ŠKP - Bratislava 98,9 98,6 101,3 96,6 98,3 98,7 592,4 566
4 TEREM Milan 1939 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 98,8 101,2 95,7 99,6 96,7 99,0 591,0 563
5 GÓRA Alexander 1946 Obid 95,8 99,4 101,3 98,1 96,0 94,7 585,3 560
6 BOHUŠ Michal J. 1941 ŠKP - Bratislava 97,5 96,6 93,1 97,4 94,9 97,4 576,9 550
7 MURÁR Július 1941 LIAZ - Veľký Krtíš 88,6 98,3 84,9 86,5 358,3

Por. Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť 1. p 2. p 3. p Sp K 1. p 2. p 3. p Sp F Spolu

ŠpPi 30 + 30 - "A" 1959 - 1972ŠpPi 30 + 30 - "A" 1959 - 1972
1 SEBESI András 1967 H U N 90 97 86 273 99 97 96 292 565
2 ŠVAŇA František 1964 ŠKP - Trnava 91 88 92 271 95 94 96 285 556
3 ZÁCHENSKÝ Pavel 1965 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 92 88 95 275 90 92 95 277 552
4 LACKÝ Antonín 1959 ŠKP - Bratislava 94 90 88 272 91 90 92 273 545
5 LIPTÁK Ondrej 1969 MŠSK - Žiar nad Hronom 89 88 90 267 81 93 90 264 531
6 TOMAŠKIN Pavel 1960 Príbelce 90 94 93 277 66 71 74 211 488
7 KUŤKA Michal 1961 Obid 85 88 75 248 68 91 56 215 463
8 BAGI Istvan 1962 H U N 87 86 69 242 70 57 72 199 441

ŠpPi 30 + 30 - "B" 1949 - 1958
1 PÍCHA Edmund 1950 ŠKP - Bratislava 88 93 95 276 93 93 97 283 559
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Protokol č. 1
Por. Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť 1.p 2.p 3.p 4.p 5.p 6.p Spolu Centr.

2 JURKÁČEK Pavol 1957 ŠKP - Bratislava 97 94 88 279 91 93 92 276 555
3 DANAJ František 1951 ŠKP - Bratislava 93 92 93 278 94 92 90 276 554
4 IHRING Karol 1954 MŠSK - Žiar nad Hronom 94 94 92 280 81 90 89 260 540
5 VALAŠÍK Jozef 1950 ŠKP - Bratislava 90 86 90 266 84 95 92 271 537
6 OTTLECZ Károly 1954 H U N 94 91 94 279 85 92 78 255 534
7 PRIKKEL Árpád 1952 H U N 89 91 91 271 88 82 83 253 524
8 HORNÁČEK Miroslav 1953 ŠSKP - Skalica 91 88 92 271 82 85 83 250 521
9 GRÚBER Marián 1952 MŠSK - Žiar nad Hronom 92 89 84 265 76 83 83 242 507
10 MARTINKA Josef 1951 Šaľa 77 87 90 254 71 86 82 239 493
11 SILNÝ Stanislav 1949 MŠSK - Žiar nad Hronom 82 92 81 255 71 63 68 202 457
12 PREIS Ladislav 1951 POBYS - Považská Bystrica 74 63 75 212 35 36 57 128 340
13 VARJAS József 1954 H U N 67 76 74 217 22 31 44 97 314

ŠpPi 30 + 30 - "C" .... - 1948
1 RICHTER Ferdinand 1946 ŠKP - Bratislava 92 93 93 278 86 90 87 263 541
2 HANÁK Dionýz 1947 ŠKP - Bratislava 92 87 91 270 79 84 79 242 512
3 DÉRI Marcel 1946 PODHRADOVÁ - Košice 82 86 88 256 85 83 82 250 506
4 KMETÍK Ferdinand 1943 ZVL - Žilina 82 82 78 242 84 80 84 248 490
5 OKAPAL Ladislav 1948 POBYS - Považská Bystrica 76 77 87 240 67 67 78 212 452
6 LEHOVEC Antonín 1941 ŠSCK DUKLA - TATRY 73 80 78 231 80 59 81 220 451
7 KOLLÁR Viliam 1944 MŠSK - Žiar nad Hronom 85 81 61 227 79 66 77 222 4497 KOLLÁR Viliam 1944 MŠSK - Žiar nad Hronom 85 81 61 227 79 66 77 222 449
8 MLYNÁRIK Anton 1936 PODHRADOVÁ - Košice 80 88 80 248 56 80 54 190 438
9 BEHRÍK Daniel 1948 POBYS - Považská Bystrica 77 86 77 240 75 45 61 181 421
10 ŽÁČIK Ján 1944 Dubnica Nad Váhom 50 67 69 186 70 65 75 210 396
11 PAVLÍK František 1948 PODHRADOVÁ - Košice 84 79 64 227 47 55 7 109 336

PHK: Eva KULICHOVÁ A063
HR: Ing. Ján KULICH A 009 / ISSF A 3329
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Protokol č. 2

34. Medzinárodné majstrovstvá SR seniorov

Organizátor: Slovenský strelecký zväz Bratislava, MŠVVaŠ SR
Usporiadateľ: ŠSK LIAZ Veľký Krtíš
Miesto konania: Strelecký areál Príbelce Dňa: 14. - 16. 9. 2018

Por. Priezvisko Priezvisko R. n. Prísl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 3max Pol.

Dátum: 15. 9. 2018
VzPi 15 - "A" 1959 - 1972

1 BURIAN Rostislav 1964 MŠSK - Žiar nad Hronom 45 46 45 49 49 47 48 46 47 47 146 10
2 ŽILINČÍK Vladimír 1965 POBYS - Považská Bystrica 45 39 47 43 43 46 46 49 45 43 47 143 11
3 SEBESI András 1967 H U N 46 46 42 45 46 45 44 48 47 45 45 47 48 143 13
4 ŠVAŇA František 1964 ŠKP - Trnava 45 47 45 45 45 43 44 45 45 47 48 45 142 12
5 VÝBOH Ján 1962 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 45 44 42 46 45 45 47 45 45 42 43 46 46 139 13
6 TOMAŠKIN Pavel 1960 Príbelce 44 42 46 44 46 43 46 46 138 8
7 ZÁCHENSKÝ Pavel 1965 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 39 46 43 45 44 41 46 137 7
8 KUŤKA Michal 1961 Obid 36 41 43 40 45 46 45 40 34 43 37 136 118 KUŤKA Michal 1961 Obid 36 41 43 40 45 46 45 40 34 43 37 136 11
9 VRÁBEL Milan 1962 baňa Cígeľ - Prievidza 43 44 44 43 46 43 134 6

10 LACKÝ Antonín 1959 ŠKP - Bratislava 43 44 43 38 44 42 131 6
11 LIPTÁK Ondrej 1969 MŠSK - Žiar nad Hronom 29 39 36 39 44 41 36 39 40 39 125 10
12 BAGI Istvan 1962 H U N 43 37 39 119 3
13 TETIČKOVIČ Marta 1967 S L O 38 35 27 28 27 36 37 23 111 8

VzPi 15 - "B" 1949 - 1958
1 DANAJ František 1951 ŠKP - Bratislava 45 46 49 49 48 48 49 49 147 8
2 ADAMY Ľubomír 1955 ŠSKP - Skalica 45 42 47 49 47 47 48 47 144 8
3 GRÚBER Marián 1952 MŠSK - Žiar nad Hronom 46 46 47 48 45 48 143 6
4 JURKÁČEK Pavol 1957 ŠKP - Bratislava 46 46 48 47 46 141 5
5 IHRING Karol 1954 MŠSK - Žiar nad Hronom 44 43 47 46 47 140 5
6 PÍCHA Edmund 1950 ŠKP - Bratislava 46 45 47 46 139 4
7 OTTLECZ Károly 1954 H U N 46 47 45 46 40 41 139 6
8 PRIKKEL Árpád 1952 H U N 41 43 40 45 44 45 39 41 41 48 41 40 42 138 13
9 HORNÁČEK Miroslav 1953 ŠSKP - Skalica 45 42 42 45 46 45 136 69 HORNÁČEK Miroslav 1953 ŠSKP - Skalica 45 42 42 45 46 45 136 6

10 MELE Vesna 1951 S L O 42 45 38 43 45 38 41 39 133 8
11 MARTINKA Josef 1951 Šaľa 41 44 43 128 3
12 SILNÝ Stanislav 1949 MŠSK - Žiar nad Hronom 42 32 41 33 34 38 39 38 41 41 38 32 39 36 42 41 34 125 17
13 VALAŠÍK Jozef 1950 ŠKP - Bratislava 43 38 39 120 3
14 PREIS Ladislav 1951 POBYS - Považská Bystrica 40 41 39 120 3
15 HUMENÁ Mária 1949 MŠSK - Žiar nad Hronom 35 36 37 37 38 39 43 120 7
16 NAGY János András1949 H U N 30 23 34 27 38 33 32 37 19 109 9
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Protokol č. 2
Por. Priezvisko Priezvisko R. n. Prísl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 3max Pol.

VzPi 15 - "C" ... - 1948
1 HANÁK Dionýz 1947 ŠKP - Bratislava 42 47 43 47 47 46 47 46 141 8
2 RICHTER Ferdinand 1946 ŠKP - Bratislava 46 47 47 46 45 45 47 45 141 8
3 DÉRI Marcel 1946 PODHRADOVÁ - Košice 42 44 31 41 37 36 127 6
4 LEHOVEC Antonín 1941 ŠSCK DUKLA - TATRY 42 41 40 41 39 124 5
5 OKAPAL Ladislav 1948 POBYS - Považská Bystrica 41 34 33 40 41 36 39 36 33 41 123 10
6 MLYNÁRIK Anton 1936 PODHRADOVÁ - Košice 42 39 36 42 123 4
7 KMETÍK Ferdinand 1943 ZVL - Žilina 32 41 40 34 35 39 34 40 121 8
8 PAVLÍK František 1948 PODHRADOVÁ - Košice 36 39 41 41 26 38 38 121 7
9 BEHRÍK Daniel 1948 POBYS - Považská Bystrica 28 37 30 29 38 37 28 36 36 112 9

10 ŽÁČIK Ján 1944 Dubnica Nad Váhom 31 32 30 27 93 4
VzPu 15 - "A" 1959 - 1972

1 BUBLÁK Ivan 1959 Turany 46,6 51,1 51,8 47,3 50,1 52,0 154,9 6
2 JAHVODKOVÁ Iveta 1969 Vištuk 50,2 50,2 48,8 47,0 49,6 48,4 48,5 48,4 150,0 8
3 NEMEČKOVÁ Monika 1969 ŠKP - Bratislava 49,6 50,9 49,4 149,9 3
4 TEREM Milan 1966 ŠKP - Bratislava 48,9 48,0 49,8 46,8 47,8 49,5 49,5 48,0 48,9 148,8 9
5 TETIČKOVIČ Marta 1967 S L O 43,3 42,9 43,8 43,7 44,1 47,5 47,4 45,4 49,7 48,8 48,3 42,6 146,8 12
6 HELEROVÁ Alena 1965 Vištuk 48,1 48,5 44,1 39,3 41,0 44,2 40,0 39,8 140,8 8
7 VRÁBEL Milan 1962 baňa Cígeľ - Prievidza 46,6 43,9 38,6 46,5 41,9 40,0 43,9 137,0 7
8 NOVÁK Milan 1965 Príbelce 38,6 44,6 41,1 37,7 43,1 128,8 5

VzPu 15 - "B" 1949 - 1958
1 LACA Jozef 1954 ŠKP - Bratislava 46,9 48,2 48,8 47,9 46,8 49,3 48,8 51,0 52,3 50,2 47,7 48,2 153,5 12
2 MELE Vesna 1951 S L O 47,5 48,4 46,6 49,7 47,6 49,2 49,9 49,6 47,8 49,0 48,3 49,8 50,6 150,3 13
3 EDER Josef 1953 AUT 48,0 50,1 48,3 47,2 47,2 49,2 47,4 49,8 47,0 48,3 49,6 48,4 49,9 149,8 13
4 MAREK Ján 1950 Nové Mesto nad Váhom 48,0 48,2 48,7 48,3 48,1 51,9 47,6 48,4 45,6 47,5 49,1 47,7 149,7 12
5 MARCINKA Juraj 1954 Nové Mesto nad Váhom 50,7 46,3 47,0 48,9 48,3 48,7 48,1 48,3 46,1 49,5 45,7 48,7 149,1 12
6 KRČ Jaroslav 1958 Kunov 48,2 43,3 45,2 42,8 43,5 46,4 45,8 45,0 140,4 8
7 SEDLÁČIKOVÁ Emília 1957 Vištuk 32,7 43,0 44,5 37,5 42,6 39,9 43,3 130,8 7
8 FÖRDÖS Tibor 1957 Kolárovo 34,2 25,0 29,8 37,7 34,9 26,9 41,9 30,4 32,1 28,1 34,1 114,5 11
9 HAJDÚ Zoltán 1951 Obid 34,5 37,6 37,0 38,4 34,2 36,4 113,0 6

VzPu 15 - "C" ... - 1948VzPu 15 - "C" ... - 1948
1 PAVLÍČEK Jindřich 1943 C Z E 39,3 42,1 49,2 46,6 44,8 45,2 41,1 43,3 141,0 8
2 BARBUŠ Dušan 1944 ŠKP - Bratislava 46,1 48,4 46,5 44,6 45,7 40,9 43,3 141,0 7
3 MURÁR Július 1941 LIAZ - Veľký Krtíš 41,8 38,3 30,6 44,9 30,1 28,4 43,7 33,6 40,7 35,5 130,4 10
4 GÓRA Alexander 1946 Obid 42,2 42,4 39,6 38,0 36,6 33,1 36,4 35,9 124,2 8
5 BOHUŠ Michal J. 1941 ŠKP - Bratislava 28,8 31,1 34,1 37,1 30,4 29,3 102,3 6
6 TEREM Milan 1939 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 27,8 27,7 31,0 86,5 3

PHK: Eva KULICHOVÁ A063
HR: Ing. Ján KULICH A 009 / ISSF A 3329
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Protokol č. 3

34. Medzinárodné majstrovstvá SR seniorov

Organizátor: Slovenský strelecký zväz Bratislava, MŠVVaŠ SR
Usporiadateľ: ŠSK LIAZ Veľký Krtíš
Miesto konania: Strelecký areál Príbelce Dňa: 14. - 16. 9. 2018

Por. Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť ŠpPi VzPi Spolu

ŠpPi 30 + 30 + VzPi 15 - "A" 1959 - 1972
1 SEBESI András 1967 H U N 565 143 708
2 ŠVAŇA František 1964 ŠKP - Trnava 556 142 698
3 ZÁCHENSKÝ Pavel 1965 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 552 137 689
4 LACKÝ Antonín 1959 ŠKP - Bratislava 545 131 676
5 LIPTÁK Ondrej 1969 MŠSK - Žiar nad Hronom 531 125 656
6 TOMAŠKIN Pavel 1960 Príbelce 488 138 626
7 KUŤKA Michal 1961 Obid 463 136 599
8 BAGI Istvan 1962 H U N 441 119 560

ŠpPi 30 + 30 + VzPi 15 - "B" 1949 - 1958
1 DANAJ František 1951 ŠKP - Bratislava 554 147 701
2 PÍCHA Edmund 1950 ŠKP - Bratislava 559 139 698
3 JURKÁČEK Pavol 1957 ŠKP - Bratislava 555 141 696
4 IHRING Karol 1954 MŠSK - Žiar nad Hronom 540 140 680
5 OTTLECZ Károly 1954 H U N 534 139 673
6 PRIKKEL Árpád 1952 H U N 524 138 662
7 VALAŠÍK Jozef 1950 ŠKP - Bratislava 537 120 657
8 HORNÁČEK Miroslav 1953 ŠSKP - Skalica 521 136 657
9 GRÚBER Marián 1952 MŠSK - Žiar nad Hronom 507 143 650
10 MARTINKA Josef 1951 Šaľa 493 128 62110 MARTINKA Josef 1951 Šaľa 493 128 621
11 SILNÝ Stanislav 1949 MŠSK - Žiar nad Hronom 457 125 582
12 PREIS Ladislav 1951 POBYS - Považská Bystrica 340 120 460

ŠpPi 30 + 30 + VzPi 15 - "C" .... - 1948
1 RICHTER Ferdinand 1946 ŠKP - Bratislava 541 141 682
2 HANÁK Dionýz 1947 ŠKP - Bratislava 512 141 653
3 DÉRI Marcel 1946 PODHRADOVÁ - Košice 506 127 633
4 KMETÍK Ferdinand 1943 ZVL - Žilina 490 121 611
5 LEHOVEC Antonín 1941 ŠSCK DUKLA - TATRY 451 124 575
6 OKAPAL Ladislav 1948 POBYS - Považská Bystrica 452 123 575
7 MLYNÁRIK Anton 1936 PODHRADOVÁ - Košice 438 123 561
8 BEHRÍK Daniel 1948 POBYS - Považská Bystrica 421 112 533
9 ŽÁČIK Ján 1944 Dubnica Nad Váhom 396 93 489
10 PAVLÍK František 1948 PODHRADOVÁ - Košice 336 121 457

PHK: Eva KULICHOVÁ A063
HR: Ing. Ján KULICH A 009 / ISSF A 3329
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Protokol č. 4

Organizátor: Slovenský strelecký zväz Bratislava, MŠVVaŠ SR
Usporiadateľ: ŠSK LIAZ Veľký Krtíš
Miesto konania: Strelecký areál Príbelce Dňa: 14. - 16. 9. 2018

Por. Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť Ma 60 VzPu Spolu

LM 60 + VzPu 15 muži - "A" 1959 - 1972
1 TEREM Milan 1966 ŠKP - Bratislava 606,5 148,8 755,3
2 BUBLÁK Ivan 1959 Turany 597,9 154,9 752,8
3 VRÁBEL Milan 1962 baňa Cígeľ - Prievidza 608,9 137,0 745,9
4 NOVÁK Milan 1965 Príbelce 560,5 128,8 689,3

LM 60 + VzPu 15 ženy - "A" 1959 - 1972
1 JAHVODKOVÁ Iveta 1969 Vištuk 610,9 150,0 760,9
2 NEMEČKOVÁ Monika 1969 ŠKP - Bratislava 597,9 149,9 747,8
3 HELEROVÁ Alena 1965 Vištuk 603,0 140,8 743,8
4 TETIČKOVIČ Marta 1967 S L O 537,7 146,8 684,5

LM 60 + VzPu 15 muži - "B" 1949 - 1958
1 LACA Jozef 1954 ŠKP - Bratislava 610,4 153,5 763,9
2 EDER Josef 1953 AUT 606,7 149,8 756,5
3 MARCINKA Juraj 1954 Nové Mesto nad Váhom 602,9 149,1 752,0
4 MAREK Ján 1950 Nové Mesto nad Váhom 595,5 149,7 745,2
5 KRČ Jaroslav 1958 Kunov 603,5 140,4 743,9
6 HAJDÚ Zoltán 1951 Obid 575,5 113,0 688,5
7 FÖRDÖS Tibor 1957 Kolárovo 553,6 114,5 668,1

LM 60 + VzPu 15 ženy - "B" 1949 - 1958
1 MELE Vesna 1951 S L O 597,9 150,3 748,2

34. Medzinárodné majstrovstvá SR seniorov

1 MELE Vesna 1951 S L O 597,9 150,3 748,2
2 SEDLÁČIKOVÁ Emília 1957 Vištuk 593,3 130,8 724,1

LM 60 + VzPu 15 - "C" ... - 1948
1 PAVLÍČEK Jindřich 1943 C Z E 606,9 141,0 747,9
2 BARBUŠ Dušan 1944 ŠKP - Bratislava 592,4 141,0 733,4
3 GÓRA Alexander 1946 Obid 585,3 124,2 709,5
4 BOHUŠ Michal J. 1941 ŠKP - Bratislava 576,9 102,3 679,2
5 TEREM Milan 1939 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 591,0 86,5 677,5
6 MURÁR Július 1941 LIAZ - Veľký Krtíš 358,3 130,4 488,7

PHK: Eva KULICHOVÁ A063
HR: Ing. Ján KULICH A 009 / ISSF A 3329
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